
 
 
                                                                           

Дума Бакчарского района 
    

Решение 
 

от 23.12.2024 с. Бакчар № 1289  
 

           О выплате премии  
 

В соответствии с  решением Думы Бакчарского района №1125 от 26.11.2022 «Об 
утверждении Положения о Порядке выплаты и размере премии и надбавки  за особые условия 
работы Главе Бакчарского района, Распоряжением Администрации Томской области от 
14.11.2023 № 392-р-в «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного 
бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 
году»,  

 
  
         Дума Бакчарского района РЕШИЛА: 

         1. Выплатить премию Главе района по результатам работы за 2024 год в следующем 
размере: 
          -  13 % от общего объема поступивших иных межбюджетных трансфертов из областного 
бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных управленческих команд в 2023 
году. 
 
         2. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию 
Думы Бакчарского района. 
 
 
Председатель Думы  
Бакчарского района                                                                                       И.А. Александрова 
 
Глава района                                                                                                  С.П. Ревера 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


